senevita

Erlenmatt

Aktivitaten in der Erlenmatt

Montag, 18. Marz 2019

Turnen intensiv

Turnen leicht
Gedéachtnistraining leicht

Dienstag, 19. Marz 2019
Gedé&chtnistraining anspruchsvoll
Stubete

Mittwoch, 20. Méarz 2019

Turnen intensiv
Turnen leicht
Stricken

Donnerstag, 21. Marz 2019
Generationenbasteln

Backen

Spielnachmittag

Freitag, 22. Marz 2019

Turnen intensiv

Turnen leicht

Geschichten und Gedichte

Spazieren im Quartier mit SIS Schuler

09.30 Uhr

10.30 Uhr
15.00 Uhr

10.00 Uhr
15.00 Uhr

09.30 Uhr
10.30 Uhr
15.00 Uhr

10.00 Uhr
14.30 Uhr
15.00 Uhr

09.30 Uhr
10.30 Uhr
10.00 Uhr
15.00 Uhr

=
Seminarraum

Seminarraum
1.0G

2.0G
1. 0G

EG Seminarraum
EG Seminarraum
1. 0G

Seminarraum
2.0G
1.0G

EG Seminarraum
EG Seminarraum
2.0G

EG Haupteingang




