## senevita Erlenmatt

## Aktivitäten in der Erlenmatt

Montag, 18. März 2019		
Turnen intensiv	09.30 Uhr	Seminarraum
Turnen leicht	10.30 Uhr	Seminarraum
Gedächtnistraining leicht	15.00 Uhr	1.0G
Dienstag, 19. März 2019		
Gedächtnistraining anspruchsvoll	10.00 Uhr	2.OG
Stubete	15.00 Uhr	1. OG
Mittwoch, 20. März 2019		
Turnen intensiv	09.30 Uhr	EG Seminarraum
Turnen leicht	10.30 Uhr	EG Seminarraum
Stricken	15.00 Uhr	1. OG
Donnerstag, 21. März 2019		
Generationenbasteln	10.00 Uhr	Seminarraum
Backen	14.30 Uhr	2. OG
Spielnachmittag	15.00 Uhr	1.OG
Freitag, 22. März 2019		
Turnen intensiv	09.30 Uhr	EG Seminarraum
Turnen leicht	10.30 Uhr	EG Seminarraum
Geschichten und Gedichte	10.00 Uhr	2. OG
Spazieren im Quartier mit SIS Schüler	15.00 Uhr	EG Haupteingang

